MATCH GROUP INC.

MATCH GROUP INC.
WKN: 57667L107

ISIN: US57667L1070

Ubersicht

16.07.2024 20:30:21
Kurs

31,71 EUR

Differenz (2]

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

7,53% (2,22)

US57667L1070
MTCH

Berlin

EUR

Informations-
technologie

Aktie
8.388 EUR

S&P 500

31,755 EUR
32,005 EUR
31,27 EUR
29,49 EUR
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=US57667L1070&ID_NOTATION=147467035
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=US57667L1070&ID_NOTATION=147467035
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b33135b7c281ef17aa6ceb0aec39654db4e5da4abca5d3bf098ce07ec3089f22&idfile=60687&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=8ce809b8fab86cc51&time=1721257958&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=38189363a32b13d6d046c914593d8779226917099caf7f2f34f0bec3d82e5259&idfile=60688&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=f9e003606d3257849&time=1721257958&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=720928fcddfbb5b5c274c94f4f46cd64e60413c6e3bf316bca493d7965459783&idfile=60664&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=a33080b13dcb7b641&time=1721257958&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396088
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9345dd35c10d45065efa950481fe824861bb724b10152d636269b517a3a5f5d3&idfile=60652&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60652%2F2024-07-05%2FEquity%2BWeekly&stath=bdcbbf30df50497fc&time=1721257958&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=daa8224b00d21f00ab6c2c4d77ecd0b3884f50c4869c6f51438b4cf6b0822489&idfile=60574&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=835f25c027f9396b7&time=1721257958&tool=RSC

MATCH GROUP INC.

Details

16.07.2024 20:30:21

Kurs

31,71 EUR

Differenz (] 7,53% (2,22)
Stammdaten
ISIN US57667L1070
Symbol MTCH
Borse Berlin
Wahrung EUR
Branche Informations-

technologie
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 8.388 EUR
(Mio)
Benchmark S&P 500
Marktdaten
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -
Eroffnung 31,755 EUR
Hoch 32,005 EUR
Tief 31,27 EUR
Schluss Vortag 29,49 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 19
Letztes Volumen 0
Performance und Risiko
6M 1J 3J

Perf (%) -5,89% -26,10% -76,90%
Perf (abs.) -1,99 -11,20 -105,55
Beta 0,75 0,92 1,55
Volatilitdt 32,71 34,03 47,71
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Group
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fur MATCH GROUP INC.

Borse [F

Xetra

Wiener Borse
Tradegate
Stuttgart
Nasdaq
Munchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Datum

24.11.2023
16.07.2024
16.07.2024
16.07.2024
16.07.2024
16.07.2024
16.07.2024

Zeit

17:35
17:32
22:26
21:21
22:00
08:09
17:30

29,63 EUR
28,68 EUR
29,93 EUR (0
33,02 EUR (2
39,21 EUR (09.01.2024
26,05 EUR (08.05.2024
46,45 EUR (02.08.2023
26,05 EUR (08.05.2024

0
0
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Kurs Gehandeltes Trades
Volumen

29,285 EUR 0,01
31,99 EUR 0,00
31,55EUR 0,24 51
31,445 EUR 0,01 7
34,41 USD 537,64 114.326
31,66 EUR 0,00 2
34,4525 USD 0,00 7
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=147467035
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=320471032
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=235656155
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=147467034
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=147467036
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=146081670
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=147467033
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=208370193
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=208370193

MATCH GROUP INC.

ERSTE

Group

Hannover
Hamburg
Frankfurt
Dusseldorf
Berlin

16.07.2024
16.07.2024
16.07.2024
16.07.2024
16.07.2024

08:48
15:02
15:29
19:32
20:30

31,46 EUR
31,36 EUR
30,895 EUR
31,455 EUR
31,71 EUR

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=307254746
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=300067788
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=299830463
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=281128881

MATCH GROUP INC.

Firmenprofil

Firmenlogo

matchgroup

Kontaktdetails
MATCH GROUP INC.

8750 North Central Expressway, Suite 1400
- 75231 Dallas

Telefon+1-214-576-9352
Fax: +

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Thomas
Mclnerney

Alan Spoon
Ann McDaniel

Glenn
Schiffman

Laura Jones

Melissa
Brenner

Pamela
Seymon

Sharmistha
Dubey

Spencer
Rascoff

Stephen Bailey

Bernard Kim
Gary Swidler
Jared Sine
Justine Sacco
Philip
Eigenmann

Chairman of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
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